
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

Об утверждении состава конкурсной комиссии  
ежегодного конкурса на соискание премии главы  
муниципального образования город-курорт Анапа  

«Лучшее первичное казачье общество» 
 

В целях создания условий для возрождения, развития и укрепления 
культурно-исторических традиций и духовно-нравственных основ кубанского 
казачества, духовно-нравственного и патриотического воспитания населения 
муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии со Стратегией 
государственной политики Российской Федерации в отношении российского 
казачества на 2021 – 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской 
Федерации от 9 августа 2020 г. № 505, Законом Краснодарского края от  
9 октября 1995 г. № 15-КЗ «О реабилитации кубанского казачества», 
постановлением администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 30 августа 2022 г. № 2127 «Об утверждении Порядка проведения 
ежегодного конкурса на соискание премии главы муниципального  
образования город-курорт Анапа «Лучшее первичное казачье общество»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии ежегодного конкурса на 
соискание премии главы муниципального образования город-курорт Анапа 
«Лучшее первичное казачье общество» согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Плотникова В.А. 

 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 

garantf1://23801015.0/
garantf1://23801015.0/
garantf1://23801015.0/

